


PORTARIA No 08/2025


DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE - MG 

O Vereador MAGNO FAISTHER DE SOUZA, no exercício do cargo de Presidente da Câmara Municipal de Passa Vinte Minas Gerais, usando de suas atribuições legais, nos termos do inciso XXIX do artigo 39 do Regimento Interno da Câmara:

RESOLVE:

Artigo 1.º- Fica nomeada como ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO, a Senhora SARAH MOREIRA NEVES, CPF: 123.354.466-73, conforme Lei Municipal Complementar n.º  409/2024.
Artigo 2.º - Esta Portaria entra em vigor em 14 janeiro   de 2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Passa Vinte - MG,
14 de janeiro de 2025.



Magno Faisther de Souza
 Presidente da Câmara






